

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 20 mars 2012



Catella utvecklar kapitalförvaltning inom fastighetsområdet

Catella knyter Ubbe Strihagen till bolaget för att stärka Catellas kapitalförvaltning inom fastighetsområdet.

Catella har cirka 17 miljarder kronor under förvaltning i fastighetsrelaterade investment management-uppdrag och fonder. Verksamheten bedrivs dels genom Catella Real Estate KAG i München, och dels genom Amplion Asset Management OY i Helsingfors. I nära samarbete med dessa verksamheter, ska Ubbe Strihagen utveckla nya investeringsprodukter. Fokus är att erbjuda institutionella investerare i Norden och Benelux nya produkter på primärt andra marknader än hemmamarknaderna.

"Vi vill utforska möjligheterna för att erbjuda nya investeringsalternativ inom fastighetsområdet. Ubbe kommer att utgöra ett stöd för våra nuvarande verksamheter och vi är mycket glada att kunna knyta honom till Catella för att leda denna utveckling." säger Johan Ericsson, verkställande direktör på Catella.

Ubbe Strihagen har lång erfarenhet från internationella fastighetsfonder och kommer närmast från positionen som Director på fondbolaget Schroders Investment Management, där han de senaste 4 åren ansvarat för fastighetsfonder i Norden och Benelux-länderna. Tidigare arbetare Ubbe på Aberdeen Asset Management, som International Director med globalt ansvar för nya fastighetsfonder och Business Development.

Catella-koncernen förvaltar totalt cirka 34 miljarder kronor, varav 17 förvaltas inom fastighetsområdet och 17 inom aktie-, ränte- och hedgeprodukter.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johan Ericsson
Verkställande direktör, Catella
08-463 33 10

Presskontakt:

Viktoria Ejenäs
Communications Officer, Catella
08-463 33 34, 072-726 33 34

Catella är en europeisk finanskoncern verksam inom Corporate Finance och Kapitalförvaltning. Inom dessa verksamhetsgrenar fokuserar Catella på utvalda segment där högt specialistkunnande och lokal närvaro i kombination med internationell räckvidd är avgörande för att skapa mervärde för kunderna. Catella har cirka 450 medarbetare fördelade på kontor i 24 städer i 12 europeiska länder. Catella-aktien är listad på First North Premier och handlas under kortnamnet CAT A och CAT B. Remium AB är Catellas Certified Adviser, 08-454 32 00. Läs mer om Catella på www.catella.se.